平成26年5月13日

各    位

会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表執行役社長 重田 衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  執行役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成25年5月15日に公表いたしました「平成25年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容について、一部

訂正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、平成25年3月期「有価証券報告書の訂正

報告書」は、本日、関東財務局に提出いたしました。

記

訂正箇所一覧

（平成25年3月期決算短信）

４．連結財務諸表（５）連結財務諸表に関する注記事項

           （関連当事者情報）

当連結会計年度（自 平成24年４月１日 至 平成25年３月31日）

１ 関連当事者との取引（2）連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者の取引

  なお、訂正箇所には下線を付しております。

（平成25年3月期決算短信）

（53ページ～54ページ）

【訂正前】

(関連当事者情報)
当連結会計年度(自 平成24年４月１日 至 平成25年３月31日)

１ 関連当事者との取引

(1) 連結財務諸表提出会社と関連当事者の取引

    <省略>

(2) 連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者の取引

(ア) 連結財務諸表提出会社の非連結子会社及び関連会社等

    <省略>

 (イ) 連結財務諸表提出会社の役員及び主要株主（個人の場合に限る。）等

関係内容

種類
会社等の名称又

は氏名
所在地

資本金又
は出資金

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有(被所有)

の割合
役員の
兼任等

事業上
の関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

役員が議決
権の過半数
を所有して
いる会社

A.P.F.Group
Co.,Ltd

British
Virgin
Islands

―
代表者個人
の資産管理
会社

(被所有)
間接

42.58％
1名 ―

子会社株式
の取得

426123 ― ―

上記の金額には消費税等は含まれておりません。
取引条件及び取引条件の決定方針等
取引価額については、市場価格を参考に決定しております。

【訂正後】

(関連当事者情報)
当連結会計年度(自 平成24年４月１日 至 平成25年３月31日)

１ 関連当事者との取引

(1) 連結財務諸表提出会社と関連当事者の取引

    <省略>

(2) 連結財務諸表提出会社の連結子会社と関連当事者の取引

(ア) 連結財務諸表提出会社の非連結子会社及び関連会社等

    <省略>

 (イ) 連結財務諸表提出会社の役員及び主要株主（個人の場合に限る。）等

関係内容

種類
会社等の名称又

は氏名
所在地

資本金又
は出資金

事業の内容
又は職業

議決権等の
所有(被所有)

の割合
役員の
兼任等

事業上
の関係

取引の内容
取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

A.P.F.Group
Co.,Ltd

British
Virgin
Islands

―
代表者個人
の資産管理
会社

(被所有)
間接

42.58％
1名 ―

子会社株式
の取得
（注1）

426123 ― ―

役員が議決
権の過半数
を所有して
いる会社

Asia
Partnership
Fund
PTE.LTD.

シンガ
ポール
共和国

― 投資事業
(被所有)
間接

42.58％
1名 ―

子会社株式
の取得代金
の前払い
（注2）

104,542
投資その
他の資産
その他

104,542

上記の金額には消費税等は含まれておりません。
取引条件及び取引条件の決定方針等
（注1） 取引価額については、市場価格を参考に決定しております。
（注2） 子会社株式の取得価額は独立した第三者による株価算定書を勘案して決定しております。